
 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2022 года  № 45/3-5 

с. Малояз 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата  

Совета муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №12 

11 сентября 2022 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан, на которую Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

Башкортостан №213/57-6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия 

избирательных комиссий, решила: 
 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №12 11 сентября 2022 года (приложение) на 

русском и башкирском языках. 

 

 

 

Председатель                                 _______________   Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                       _______________   Э.Б. Галяева 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ          

РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

            



 
Приложение  

 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

от 11 августа 2022 года №44/3-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №12 

 
 

КАРИМОВА 

Альфия Рамиловна 

 

 

  

КӘРИМОВА  

Әлфиә Рамил ҡыҙы 

 

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Салаватский район, с.Малояз; Отдел образования муниципального района 

Салаватский район, начальник; выдвинута Всероссийской политической 

партией  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии 

 

1979 йылғы; йәшәү урыны  - Башҡортостан Республикаһы, Салауат 

районы, Малаяҙ ауылы; Салаүат районы муниципаль районының мәғариф 

булеге; начальник; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһынан 

күрһәтелгән; партия ағзаһы 

 

 

 НУРЫЕВ 

Юлай Галиевич 

 

 

  

НУРЫЕВ  

Юлай Ғәли улы 

 

 

1983 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Салаватский район, с.Мечетлино; дополнительное образование МАУ ДО 

Дом детского творчества, педагог; самовыдвижение; член партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

1983 йылғы; йәшәү урыны  - Башҡортостан Республикаһы, Салауат 

районы, Мәсетле ауылы; балалар ижады йортоноң өҫтәмә белем биреү 

педагогы; үҙен-үҙе күрһәткән; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси 

партия ағзаһы 

 
 

 

ШИРОКОВ  

Денис Сергеевич 

 

 

 

ШИРОКОВ  

Денис Сергеевич 

 

 

1981 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Уфа; домохозяин; выдвинут Башкортостанским региональным отделением 

политической партии ЛДПР - «Либерально-демократическая партия 

России»; член партии 

 
1981 йылғы; йәшәү урыны  - Башҡортостан Республикаһы, Өфө ҡалаһы; 

хужа; «Рәсәйҙең либерал-демократик партияһы» сәйәси партияһы 

тарафынан күрһәтелгән; партия ағзаһы 

 
 

 


